ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

с - О

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2021 г.
Москва

ГО присуждении премии имени
А.А, Расплетина 2021 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
нанотехнологий и информационных
технологий)

П

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени А.А. Расплетина 2021 года в размере

50 ООО рублей доктору технических наук Созинову Павлу Алексеевичу

(Акционерное общество «Концерн воздушно-космической обороны «Алмаз-

Антей») за серию работ «Принятие решений в управлении».

Президент РАН
академик РАН

И.о. главного
президиума РАН
член-корреспонд ГМакоско

J